
 
 

 
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
03 октября 2016 г.  № 22/107 

 
Екатеринбург 

  
О ходатайстве перед Избирательной комиссией Свердловской области о 
поддержании инициативы представлений к поощрению организаторов 

выборов 
  

В целях совершенствования работы Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга, 

участковых избирательных комиссий Орджоникидзевская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Свердловской 

области о поддержании инициативы представления к поощрению 

благодарственным письмом Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации: 

- Ибрагимовой Олии Шакировны, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1617, 01.05.1954 г.р., 

пенсионерки; 

2. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Свердловской 

области: 

2.1. о награждении Почетной грамотой Избирательной комиссии 

Свердловской области за многолетнюю добросовестную работу в системе 

избирательных комиссий, следующих организаторов выборов: 



- Фадеева Андрея Викторовича, заместителя председателя 

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга; 

- Полторацкую Наталью Ананьевну, заместитель председателя 

комиссии № 1637; 

- Важенину Наталью Анатольевну, секретаря УИК № 1638; 

- Мирошниченко Ренату Геннадьевну, секретаря УИК № 1660; 

2.2. о поощрении Благодарственным письмом Избирательной комиссии 

Свердловской области за успешную работу по подготовке и проведению 

избирательных кампаний и правовому просвещению избирателей, 

следующих организаторов выборов: 

- Костицына Евгения Германовича, члена Орджоникидзевской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с 

правом решающего голоса; 

- Шакирова Рафината Муллагаяновича, председателя УИК № 1605; 

- Сбитневу Марину Сергеевну, председателя УИК № 1615; 

- Лежнину Наталью Васильеву, заместитель председателя комиссии 

№  1622; 

- Синицыну Людмилу Евгеньевну, председателя УИК № 1634; 

- Нигматулину Людмилу Мингалеевну, председателя УИК № 1639; 

- Мазаева Юрия Владимировича, председателя УИК № 1641; 

- Тепляшину Елену Николаевну, секретаря УИК № 1664; 

- Панарину Антонину Ивановну, секретаря УИК № 1666; 

- Чистякову Татьяну Вячеславовну, члена комиссии с правом 

решающего голоса УИК № 1667;  

- Попкова Дмитрия Викторовича, председателя УИК № 1672; 

- Попову Татьяну Геннадьевну, секретарь УИК № 1672; 

- Агапитову Наталью Николаевну, секретаря УИК № 1674; 

- Пчеленок Оксану Анатольевну, секретаря УИК № 1682; 

- Овчинникову Нину Анатольевну, секретаря УИК № 1683; 



2.3. о поощрении Благодарственным письмом Избирательной комиссии 

Свердловской области за существенную помощь в организации и проведении 

избирательных кампаний, обеспечение деятельности избирательных 

комиссий: 

- Киселеву Ольгу Анатольевну, бухгалтера Орджоникидзевской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга; 

- Вотеву Алевтину Геннадьевну, главного специалиста отдела 

организационно-контрольной работы Администрации Орджоникидзевского 

района муниципального образования «город Екатеринбург»; 

- Ковригину Наталью Сергеевну, заведующую сектором в составе 

отдела организационно-контрольной работы Администрации 

Орджоникидзевского района муниципального образования «город 

Екатеринбург». 

3. Направить данное решение Избирательной комиссии Свердловской 

области. 

4. Разместить настоящее решение на сайте Орджоникидзевской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в 

составе Интернет-портала Избирательной комиссии Свердловской области. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии О.В. Семенькову. 

 
 

Председатель  
Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

  
 
 

А.Н. Удалов 

   
Секретарь  

Орджоникидзевской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

  
 

О.В. Семенькова 

 


